Директору МБОУ СОШ №30 Н.В.Суховой
от____________________________________________
проживающ____ по адресу
______________________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ.
           Прошу Вас предоставить путевку в городской оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУСОШ №30  в период________________каникул в _____ смену  моему ребенку_________________________________________________, обучающемуся   ____класса.
Сведения о родителях:
ФИО матери (полностью)__________________________________________________
Контактные тел__________________________________________________________
Ф.И.О. отца_____________________________________________________________
Контактные тел __________________________________________________________
Домашний адрес ребенка ____________________________________________________

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы городского оздоровительного лагеря ознакомлен(а)
Я, ______________________________________________,  даю согласие на обработку персональных данных

Дата _____________2021                          Подпись___________(____________)
Мой ребенок будет уходить   из лагеря
Самостоятельно_____________________ (расшифровка подписи)
В сопровождении взрослых __________________________(расшифровка подписи)
Копии документов:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________